План
комплектования  пришкольных лагерей с дневным пребыванием 

	№ п/п
	Образовательное учреждение
	Лагеря с дневным пребыванием
(18 дней)
с 2 июня 2015 года


	
	
	 Общая наполняемость
	За счет
федеральных  средств

	За счет
средств муниципального бюджета (7 дневные)
	За счет
средств родителей

	
	
	
	
	Трудовые
(с 1 июня)
	Профильные
(с 10 июня.)
	

	1.
	МКОУ «Мамонтовская средняя общеобразовательная школа»
	75
	27
	26
	22
	-
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